臺北市立松山高級工農職業學校學生家長會

108 學年度下學期期初委員會會議紀錄

一、 時間：109年 3月 13日(五) 晚上 19:00

二、 地點：本校大同樓四樓會議室

三、 主席：高薇薇會長             紀錄：洪于婷

四、 參加人員：

1. 家長會－全體委員代表(應到 27人，實到 24人)

2. 列席－校長、各處室主任、侯補委員、工作人員

五、 議程：

1. 主席致詞(略)

2. 校長致詞(略)

3. 校務報告(略)

4. 各項工作報告

(1)畢業旅行暫緩辦理，視疫情狀況再行評估。

(2)淨山活動取消。

(3)包高中取消集體活動。

(4)下學期期末委員會議：預定 7月 10日下午 7:00

5. 財務報告(詳附件)

6. 討論事項：

案由一、有關冷氣汰舊換新基金的募款事宜，提請討論。

說明：因華南銀行無辦理代收業務，經與總務處組長討論後，另開戶富邦

銀行，代收冷氣三聯單每位學生需收取 10元手續費、設定費及四大

超商通路費用，因家長會並無編預算，待委員們投票決議是否使用

預備金？

決議：19票通過。

案由二、募款週活動，提請討論。

說明：原訂親師日發放募款信，因疫情關係取消，故改發『給家長的一封

信』交給學生帶回給家長，訂於 3/23-3/27日為募款週，並請委員協

助募款。

決議：20票通過。

案由三、贈送高三畢業紀念品方案，提請討論。

說明：暫訂沿用去年客製化個人私章。

決議：請高三委員討論一週後將贈品方案的決定，回報給家長會群組, 以

LINE方使佈達委員會由大家決議。。

7. 臨時動議：

案由一、會長提名汽一智家委陳素瑛擔任本學期家長會的會計兼財務會

務工作。

決議：全體委員鼓掌的通過聘任。

案由二、陳遠裴委員提議因為疫情關係，體育課不能游泳，有關游泳池

水電清潔費，是否可以退費。

決議：請校方了解後公告。

六、 散會